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Estrategias exitosas y desafíos para acceder a los 
mercados para personas trabajadoras en domicilio  
- América Latina

COTRADO ALAC organizará una sesión 
sobre el acceso a los mercados como parte 
de la serie de seminarios web 
desarrollados por HomeNet Internacional. 
Se compartirán ejemplos de diferentes 
modelos de organización y las estrategias 
exitosas utilizadas por las organizaciones 
de personas trabajadoras en domicilio. 
Únase a nosotros y participe en el debate 
sobre cómo podemos trabajar en conjunto 
para garantizar que los y las trabajadores 
en domicilio tengan acceso a los 
mercados.

 8 de septiembre
de 2022

IDIOMAS: ESPAÑOL, PORTUGUÉS E INGLÉS

Hora:

 Nicaragua, El Salvador

Perú

Chile
Argentina, Brasil, 

Uruguay
Etiopía, Kenia, 

Tanzania, Uganda

Nepal

8:00 AM

9:00 AM

10:00 AM

11:00 AM

5:00 PM

7:45PM

Enlace de Zoom


